

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 16 de agosto de 2023

Ano XI - Edição nº 01349 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

# Prefeitura Municipal de Buerarema

| SUMÁRIO  |
|--|
| ● EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 113/2023 |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



### EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 113/2023 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAULO SERGIO VIEIRA DA SILVA 02426262540 CNPJ: 30.902.199/0001-04 – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de transporte escolar visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação; Data do Termo Aditivo: 02/08/2023; Valor do Termo Aditivo: R\$ 3.528,00 (três mil quinhentos e vinte e oito reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Agosto de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br